ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса «РЕШАЕМ
ВМЕСТЕ» по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения

финансовой поддержки за счет средств субсидий из краевого бюджета от 28.11.2023

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
заместитель Председателя Правительства Камчатского края

ЯСЕВИЧ П.Е.

Присутствовали:

МАНАННИКОВ
Михаил
Михайлович

– Председатель постоянного комитета Законодательного
Собрания Камчатского края по вопросам государственного
строительства, местного самоуправления и гармонизации
межнациональных отношений

ПИТИРИМОВ
Александр
Александрович

– Министр жилищно - коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края

ПРУДКИЙ
Денис Андреевич

– Министр по делам местного самоуправления и развитию
Камчатского края

ФИРСТОВ
Артем Валерьевич

– врио Министра строительства и жилищной политики
Камчатского края

АДУЛЛИН
Андрей
Зильфатович

– заместитель Министра экономического развития
Камчатского края

АРИАРТИ
Виктория
Игоревна

– заместитель Министра – начальник Управления по делам
молодежи Министерства развития гражданского общества,
молодежи и информационной политики Камчатского края

КОРЯКА
Роман
Александрович

– заместитель Министра – начальник бюджетного отдела
Министерства финансов Камчатского края

 2

ШЕВЕЛЬ
Наталья
Михайловна

– заместитель Министра – начальник Управления по развитию
Корякского округа Министерства по делам местного
самоуправления и развитию Корякского округа
Камчатского края

ГАЛДИНА
Александра
Владимировна

– начальник отделения по взаимодействию со СМИ
Управления информационной политики Администрации
Губернатора Камчатского края

ЯКУНИНА
Людмила
Владимировна

– начальник отдела экономики, финансов и осуществления
закупок Министерства по делам местного самоуправления и
развитию Корякского округа  Камчатского края

БОРИСЕНКО
Андрей
Александрович

– главный специалист отдела экономики, финансов и
осуществления закупок Министерства по делам местного
самоуправления и развитию Корякского округа
Камчатского края

1. Об утверждении итогового рейтинга инициативных проектов, представленных

администрациями муниципальных образований в Камчатском крае на рассмотрение
конкурсной комиссией в целях получения субсидии из краевого бюджета

(Прудкий Д.А.)

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию докладчика принять к сведению.

1.2. Утвердить итоговый рейтинг из 28 инициативных проектов,

представленных администрациями муниципальных образований в
Камчатском крае на рассмотрение конкурсной комиссией в целях
получения субсидии из краевого бюджета.

Заместитель
Председателя
Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

П.Е. Ясевич